" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 1 www.apucaraoa.pr.leg.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, SAÚDE
E ASSISTÊNCIA SOCIAL
ATA Nº02/2025 - SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
Aos quinze dias do mês de janeiro do ano de 2025, às 13h11, no Plenário da Câmara Municipal
de Apucarana, baseado no artigo 45 e alíneas do Regimento Interno desta Casa de Leis, deu-se
o início da reunião da Comissão de Educação, Cultura, Esporte, Saúde e Assistência Social.
Presente a Servidora Telma Elizabeth Lemos Reis e os Vereadores Moisés Tavares, Presidente;
Gabriel Caldeira, Secretário; Guilherme Livoti, Relator; e, os Membros Sidnei de Oliveira e
Tiago Cordeiro de Lima. Após analisarem e discutirem o Projeto de Resolução abaixo descrito,
assinaram o Parecer.
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 12/2025 - Vereadores Adan Lenharo e Miguel Luiz Vilas Boas
ASSUNTO:- Dispõe sobre a regulamentação do funcionamento da ESCOLA DO
LEGISLATIVO da Câmara Municipal de Apucarana, como especifica e dá outras providências.
Por entenderem que a matéria apresentada atendia os dispositivos legais o Projeto foi liberado
para apreciação em Plenário. Nada mais havendo a tratar, eu, Telma Elizabeth Lemos Reis,
lavrei a pr~ta que vai as~·ryiada por mim e pelos Vereadores.

\

abriel Caldeira
SECRETÁRIO

~~ ,. tl-
Guilherme Mercadante Livoti

RELATOR

Tiago C Lima

Servidor~zabeth Lemos Reis